коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до пункту 3.1. розділу 3 Договору та
викласти його в наступній редакції:
"Ціна цього договору на момент підписання
визначається позитивним експертним висновком та
становить: 986 940,95 (дев'ятсот вісімдесят шість
тисяч дев'ятсот сорок гривень 95 копійок) в т. ч.
ПДВ 20% - 164 490,16 (сто шістдесят чотири тисячі
чотириста дев'яносто гривень 16 копійок).
Внести зміни до Додатків 1,3,4,5 пункту 12.1
розділу 12 Договору та викласти їх в новій редакції,
що додається та є невід'ємною частиною Договору.